30 A, Distrito São Jorge Barra da Estiva - BA CEP: 46650-000, neste ato representado 
pela Sra Maria Rosa de Souza Brito, inscrito no RG nº 04.867.190-81 e  CPF nº 
470.519.145-53, residente na Av Jequié, 67, Distrito São Jorge Barra da Estiva - BA CEP: 
46650-000, pelo valor estimado R$ 60.800,00 (sessenta mil e oitocentos reais). 

Contendas do Sincorá-Ba, 02 de outubro 2025 

UELITON VALDIR PALMEIRA SOUZA 
Prefeito Municipal 

HOMOLOGAÇÃO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 019/2025. 

O Prefeito Municipal de Contendas do Sincorá, – Bahia, no uso de suas atribuições

[...]

com sede na Rua Jequié, 30 A, Distrito São Jorge Barra da Estiva - BA CEP: 46650-000, 
neste ato representado pela Sra Maria Rosa de Souza Brito, inscrito no RG nº 
04.867.190-81 e  CPF nº 470.519.145-53, residente na Av Jequié, 67, Distrito São Jorge 
Barra da Estiva - BA CEP: 46650-000, pelo valor estimado R$ 60.800,00 (sessenta mil e 
oitocentos reais). 

Contendas do Sincorá-Ba, 02 de outubro 2025 

UELITON VALDIR PALMEIRA SOUZA 
Prefeito Municipal 

RESUMO EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 

Processo de Dispensa de Licitação n.º 019/2025 1. Contratante: Prefeitura Municipal de Contendas do